1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

__________________№_______________

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении СТО У.006-2020



Во исполнение решения Учебно-методического совета от 08.12.2020

(протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета СТО
У.006-2020 «Освоение образовательной программы высшего и среднего
профессионального образования студентами по индивидуальному учебно-
му плану, в том числе ускоренное обучение. Положение» с 10.12.2020.

2 Отменить с 10.12.2020 действующий ранее СТО У.006-2018
«Освоение образовательной программы высшего и среднего профессио-
нального образования студентами по индивидуальному учебному плану, в
том числе ускоренное обучение. Положение», введенный в действие при-
казом ректора от 05.03.2018 № 94-О.

3 Стандарт опубликовать на сайте университета www.knastu.ru / Наш

университет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит

начальник УМУ

Е.Е. Поздеева

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УВР и ОВ Т.Е. Наливайко

Начальник ПУ А.В. Ременников

Т.И. Усова 1149

УТ 1 09.12.2020
\\corp\server\Подразделения\УМУ\ 53 сектор МК\ПРИКАЗЫ\2020-2021\ПР__О введе-

нии СТО У.006-2020.docх